
中电投蒙东能源集团有限责任公司通辽发电厂车用齿轮油、真空轮
胎等采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00124150

二、采购单名称：中电投蒙东能源集团有限责任公司通辽发电厂车用齿轮油、真空轮胎等

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：中电投蒙东能源集团有限责任公司通辽发电厂

五、成交供应商：通辽市鑫腾达物资有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-05-18 07:00:00

八、公告日期：2023-05-18

九、采购执行人联系方式：13804759929

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
防冻液 防冻液 FDY-35/18L
18L/桶|防冻液 FDY-35/18L
18L/桶-

40 桶 13% 2023-06-10
中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂物资供应中心

中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂

2
机油滤芯 机油滤芯 JX1023
XG951装载机|机油滤芯
JX1023 XG951装载机-

26 只 13% 2023-06-10
中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂物资供应中心

中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂

3
尾气处理液 车用尿素水容
液 AUS32 10kg/桶|车用尿素
水容液 AUS32 10kg/桶-

40 桶 13% 2023-06-10
中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂物资供应中心

中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂

4
汽车轮胎 真空轮胎
12R22.5|真空轮胎 12R22.5-

8 个 13% 2023-06-10
中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂物资供应中心

中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂

5
车用齿轮油 GL-5 85W/90
18L/桶|GL-5 85W/90 18L/桶
-

5 桶 13% 2023-06-10
中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂物资供应中心

中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂

6
柴油机油 20W/50
16|20W/50 16-

30 桶 13% 2023-06-10
中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂物资供应中心

中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂

7
车用发动机空气滤芯 空气
滤芯 KL35-48|空气滤芯
KL35-48-

13 个 13% 2023-06-10
中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂物资供应中心

中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂

8
发动机大修件 启动液 QD-
450MI|启动液 QD-450MI-

1 件 13% 2023-06-10
中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂物资供应中心

中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂

9
燃油滤芯 柴油滤芯 D00-
305-03A|柴油滤芯 D00-305-
03A-

26 个 13% 2023-06-10
中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂物资供应中心

中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂

10
蓄电池 电瓶 6-DGA-220
12V 120Ah|电瓶 6-DGA-220
12V 120Ah-

6 只 13% 2023-06-10
中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂物资供应中心

中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂

发布日期：2023-05-18

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		445e495788514bdea311546a1156aba7
	2023-05-18T14:43:13+0800
	北京
	中电投蒙东能源集团有限责任公司通辽发电厂车用齿轮油、真空轮胎等结果公告
	中电投蒙东能源集团有限责任公司通辽发电厂车用齿轮油、真空轮胎等结果公告




